



RECEBEMOS DE SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº: 000.002.156</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	<b>SÉRIE: 1</b>

 <p><b>Site: www.sifamaq.com.br</b> <b>Email: sifamaq@sifamaq.com.br</b></p> <p><b>SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA</b> <b>RUA TIRADENTES-592</b> <b>CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS-PR</b> <b>CEP: 85660000 - FONE: (46)3536-2282</b></p>	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		
	0-ENTRADA 1-SAIDA	<b>1</b>	CHAVE DE ACESSO <b>4116 0402 0014 3500 0186 5500 1000 0021 5612 0620 3038</b>
	Nº: 000.002.156 <b>SÉRIE: 1</b> <b>FOLHA: 1 de 3</b>		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>5405.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141160065508012 27/04/2016 14:24:55</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9013696150</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>02.001.435/0001-86</b>

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>5-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	CNPJ / CPF <b>95.589.289/0001-32</b>	DATA EMISSÃO <b>27/04/2016</b>
ENDEREÇO <b>AV. JGUACU - 750</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85635000</b>
MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	FONE/FAX <b>(46)3546-1144</b>	UF <b>PR</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENT/SAI <b>14:24:05</b>

FATURA/DUPLICATAS	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	À VISTA
VALOR:	

BASE DE CÁLCULO DE ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CALC. ICMS SUBS. <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBS. <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>7335,10</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP. ACESS. <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA <b>7335,10</b>



RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>0-EMITENTE</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE <b>161</b>	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO <b>0,000</b>	PESO LIQUIDO <b>0,000</b>

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
3946	ANEL TRIBUTOS(R\$): 0,17 Fonte: IBPT	73182900	0500	5405	UN	5,0000	0,1004	0,5000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2579	ANEL TRIBUTOS(R\$): 0,86 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	4,0000	0,8938	3,5800	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2578	ANEL TRIBUTOS(R\$): 1,68 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	6,0000	1,1617	6,9700	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3055	ANEL TRIBUTOS(R\$): 0,26 Fonte: IBPT	84139190	0500	5405	UN	5,0000	0,2460	1,2300	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
630	RETENTOR TRIBUTOS(R\$): 4,76 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	1,0000	19,6636	19,6600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3886	RETENTOR TRIBUTOS(R\$): 3,45 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	PC	1,0000	14,2680	14,2700	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2363	ANEL TRIBUTOS(R\$): 0,94 Fonte: IBPT	39100021	0500	5405	UN	5,0000	1,3186	6,5900	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2577	ANEL TRIBUTOS(R\$): 1,68 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	5,0000	1,3891	6,9500	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2580	ANEL TRIBUTOS(R\$): 1,28 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	5,0000	1,0562	5,2800	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1492	ANEL TRIBUTOS(R\$): 4,98 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	5,0000	4,1049	20,5200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2582	ANEL TRIBUTOS(R\$): 3,05 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	4,0000	3,1488	12,6000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
195	RETENTOR TRIBUTOS(R\$): 2,02 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	1,0000	8,3394	8,3400	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1492	ANEL TRIBUTOS(R\$): 0,93 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	1,0000	3,8622	3,8600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1256	DISCOS TRIBUTOS(R\$): 15,08 Fonte: IBPT	84314929	0500	5405	UN	4,0000	17,3143	69,2600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1545	DISCO TRIBUTOS(R\$): 21,77 Fonte: IBPT	68042219	0500	5405	UN	4,0000	17,3143	69,2600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1546	DISCO TRIBUTOS(R\$): 11,16 Fonte: IBPT	68042211	0500	5405	UN	4,0000	8,8806	35,5200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3956	DISCO TRIBUTOS(R\$): 3,97 Fonte: IBPT	84839000	0500	5405	PC	4,0000	8,8806	35,5200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1063	JUNTA TRIBUTOS(R\$): 0,71 Fonte: IBPT	84842000	0500	5405	UN	1,0000	5,1824	5,1800	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4373	JUNTA TRIBUTOS(R\$): 0,33 Fonte: IBPT	48239099	0500	5405	PC	1,0000	2,8208	2,8200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4026	FLANGE TRIBUTOS(R\$): 43,71 Fonte: IBPT	73079100	0500	5405	PC	2,0000	86,1000	172,2000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2577	ANEL TRIBUTOS(R\$): 0,76 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	10,0000	0,3173	3,1700	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4668	JUNTA TRIBUTOS(R\$): 1,12 Fonte: IBPT	84849000	0500	5405	UN	2,0000	3,9688	7,9400	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3946	ANEL TRIBUTOS(R\$): 0,25 Fonte: IBPT	73182900	0500	5405	UN	5,0000	0,1410	0,7100	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3946	ANEL TRIBUTOS(R\$): 0,44 Fonte: IBPT	73182900	0500	5405	UN	5,0000	0,2460	1,2300	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4373	JUNTA TRIBUTOS(R\$): 0,07 Fonte: IBPT	48239099	0500	5405	PC	1,0000	0,6642	0,6600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4179	FILTRO TRIBUTOS(R\$): 9,47 Fonte: IBPT	84212990	0500	5405	PC	1,0000	58,5480	58,5500	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2495	SUPORTE TRIBUTOS(R\$): 228,75 Fonte: IBPT	87085099	0500	5405	UN	2,0000	348,8280	697,6600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3094	SUPORTE KOMATSU PC 150/200 TRIBUTOS(R\$): 304,03 Fonte: IBPT-REE:20Y9391180	84314929	0500	5405	PC	4,0000	348,8280	1.395,3100	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2577	ANEL TRIBUTOS(R\$): 12,74 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	10,0000	5,2505	52,5000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox. R\$: 926,83 Federal e R\$: 901,23 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR ca7g13 - LOTE:03, PREGAO:32/2015.ATA N :82/2015 PA CARREG. MICHIGAN 55CI PEcAS E SERVIÇOS PARA CATERPILLAR,KOMATSU,HUBER-WARCO,FIAT-ALLIS,MICHIGAN,CASE,MASSEY-FERGUSON,CBT,VALMET,TEMA-TER RA,DYNAPAC. RECUPERACAO DE MATERIAL RODANTE E COMPLETA LINHA DE MANGUEIRAS E TERMINAIS HIDRAULICOS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC 123/06.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> Nº: <b>000.002.156</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	<b>SÉRIE: 1</b>

 <p><b>Site: www.sifamaq.com.br</b> <b>Email: sifamaq@sifamaq.com.br</b></p> <p><b>SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA</b> <b>RUA TIRADENTES-592</b> <b>CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS-PR</b> <b>CEP: 85660000 - FONE: (46)3536-2282</b></p>	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0-ENTRADA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> 1-SAIDA Nº: <b>000.002.156</b> SÉRIE: <b>1</b> FOLHA: <b>2 de 3</b>	CHAVE DE ACESSO <b>4116 0402 0014 3500 0186 5500 1000 0021 5612 0620 3038</b>
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>5405.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141160065508012 27/04/2016 14:24:55</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9013696150</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>02.001.435/0001-86</b>

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>5-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	CNPJ / CPF <b>95.589.289/0001-32</b>	DATA EMISSÃO <b>27/04/2016</b>
ENDEREÇO <b>AV. JGUACU - 750</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85635000</b>
MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	FONE/FAX <b>(46)3546-1144</b>	UF <b>PR</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENT/SAI <b>14:24:05</b>

FATURA/DUPLICATAS	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	À VISTA
VALOR:	

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	7335,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7335,10



TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
161				0,000	0,000

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
2245	ANEL TRIBUTOS(R\$): 5,02 Fonte: IBPT	84329000	0500	5405	UN	5,0000	3,8130	19,0700	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4657	ESPACADOR TRIBUTOS(R\$): 59,59 Fonte: IBPT	73182200	0500	5405	PC	1,0000	163,8852	163,8900	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1478	ANEL TRIBUTOS(R\$): 3,32 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	4,0000	3,4276	13,7100	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2544	ANEL TRIBUTOS(R\$): 3,36 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	6,0000	2,3124	13,8700	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4627	CARRETEL TRIBUTOS(R\$): 38,01 Fonte: IBPT-REF:BX107C	85044010	0500	5405	PC	1,0000	209,1000	209,1000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3879	RETENTOR TRIBUTOS(R\$): 2,94 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	PC	1,0000	12,1278	12,1300	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4667	JUNTA TRIBUTOS(R\$): 0,22 Fonte: IBPT	84842000	0500	5405	UN	1,0000	1,6892	1,6900	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4578	LONA 7/16 1X ACIMA DA MEDIDA TRIBUTOS(R\$): 5,99 Fonte: IBPT-REF:945621	68138190	0500	5405	UN	1,0000	17,0888	17,0900	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4179	FILTRO TRIBUTOS(R\$): 6,10 Fonte: IBPT	84212990	0500	5405	PC	1,0000	37,7200	37,7200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1666	ENGRENAGEM TRIBUTOS(R\$): 213,55 Fonte: IBPT	87089483	0500	5405	UN	1,0000	651,2932	651,2900	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
5830	CRUSETA TRIBUTOS(R\$): 79,48 Fonte: IBPT-REF:118-0642	87085099	0500	5405	PC	1,0000	242,4412	242,4400	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3664	FLANGE TRIBUTOS(R\$): 52,45 Fonte: IBPT	84329000	0500	5405	UN	1,0000	198,6204	198,6200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1097	PORCA TRIBUTOS(R\$): 55,78 Fonte: IBPT	73181600	0500	5405	UN	10,0000	183,7662	183,7600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3243	PINO TRIBUTOS(R\$): 5,42 Fonte: IBPT	73182900	0500	5405	PC	1,0000	14,9295	14,9300	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
473	PINO TRIBUTOS(R\$): 10,85 Fonte: IBPT	73182900	0500	5405	UN	2,0000	14,9295	29,8600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
548	ENGRENAGEM TRIBUTOS(R\$): 15,05 Fonte: IBPT	87083090	0500	5405	UN	1,0000	45,9200	45,9200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
5705	ENGRENAGEM TRIBUTOS(R\$): 21,50 Fonte: IBPT	87089990	0500	5405	PC	1,0000	65,6000	65,6000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4312	GAXETA TRIBUTOS(R\$): 3,08 Fonte: IBPT	39269069	0500	5405	UN	1,0000	15,8260	15,8300	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1561	GAXETA 09370-00070 TRIBUTOS(R\$): 6,28 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	1,0000	25,8956	25,9000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4709	COROA Z60 TRIBUTOS(R\$): 195,19 Fonte: IBPT-REF:85806008	84314929	0500	5405	UN	1,0000	895,8418	895,8400	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3189	SAPATA TRIBUTOS(R\$): 48,01 Fonte: IBPT	84314929	0500	5405	UN	1,0000	220,3996	220,4000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3120	CILINDRO TRIBUTOS(R\$): 16,35 Fonte: IBPT-REF:82004	87089300	0500	5405	PC	1,0000	94,3000	94,3000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3514	VALVULA TRIBUTOS(R\$): 57,80 Fonte: IBPT	87089990	0500	5405	UN	1,0000	176,3000	176,3000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3110	REPARO TRIBUTOS(R\$): 28,82 Fonte: IBPT-REF:G101288/L	40169300	0500	5405	PC	1,0000	118,6868	118,6900	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3710	CONJUNTO TRIBUTOS(R\$): 131,50 Fonte: IBPT	84213990	0500	5405	UN	1,0000	811,8000	811,8000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox. R\$: 926,83 Federal e R\$: 901,23 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR ca7gi3 - LOTE:03, PREGAO:32/2015.ATA N :82/2015 PA CARREG. MICHIGAN 55CI PEeAS E SERVIÇOS PARA CATERPILLAR,KOMATSU,HUBER-WARCO,FIAT-ALLIS,MICHIGAN,CASE,MASSEY-FERGUSON,CBT,VALMET,TEMA-TER RA,DYNAPAC. RECUPERACAO DE MATERIAL RODANTE E COMPLETA LINHA DE MANGUEIRAS E TERMINAIS HIDRAULICOS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC 123/06.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº: 000.002.156</b> <b>SÉRIE: 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p><b>Site: www.sifamaq.com.br</b> <b>Email: sifamaq@sifamaq.com.br</b></p> <p><b>SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA</b> <b>RUA TIRADENTES-592</b> <b>CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS-PR</b> <b>CEP: 85660000 - FONE: (46)3536-2282</b></p>	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0-ENTRADA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> 1-SAIDA Nº: 000.002.156 SÉRIE: 1 FOLHA: 3 de 3	CHAVE DE ACESSO <b>4116 0402 0014 3500 0186 5500 1000 0021 5612 0620 3038</b>
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>5405.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI</b>	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141160065508012 27/04/2016 14:24:55</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9013696150</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>02.001.435/0001-86</b>

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>5-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	CNPJ / CPF <b>95.589.289/0001-32</b>	DATA EMISSÃO <b>27/04/2016</b>
ENDEREÇO <b>AV. JGUACU - 750</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85635000</b>
MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	FONE/FAX <b>(46)3546-1144</b>	UF <b>PR</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENT/SAI <b>14:24:05</b>

FATURA/DUPLICATAS

NÚMERO:  
DT. VCTO: **À VISTA**  
VALOR:

BASE DE CÁLCULO DE ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CALC. ICMS SUBS. <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBS. <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>7335,10</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP. ACESS. <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA <b>7335,10</b>

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>0-EMITENTE</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE <b>161</b>	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO <b>0,000</b>	PESO LIQUIDO <b>0,000</b>

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
1450	SILENCIOSO TRIBUTOS(R\$): 29,48 Fonte: IBPT	84314929	0500	5405	UN	1,0000	135,3000	135,3000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3571	TUBO TRIBUTOS(R\$): 22,84 Fonte: IBPT	87089990	0500	5405	UN	1,0000	69,7000	69,7000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2179	FILTRO TRIBUTOS(R\$): 9,63 Fonte: IBPT	84219999	0500	5405	UN	1,0000	52,7342	52,7300	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
622	GAXETA TRIBUTOS(R\$): 5,07 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	1,0000	20,8854	20,8900	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
452	REPARO TRIBUTOS(R\$): 6,81 Fonte: IBPT	40169300	0500	5405	UN	1,0000	28,0850	28,0900	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2811	REPARO TRIBUTOS(R\$): 8,15 Fonte: IBPT	40169990	0500	5405	UN	1,0000	30,7992	30,8000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b>  INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox. R\$: 926,83 Federal e R\$: 901,23 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR ca7gi3 - LOTE:03, PREGAO:32/2015.ATA N :82/2015 PA CARREG. MICHIGAN 55CI PEcAS E SERVIÇOS PARA CATERPILLAR,KOMATSU,HUBER-WARCO,FIAT-ALLIS,MICHIGAN,CASE,MASSEY-FERGUSON,CBT,VALMET,TEMA-TER RA,DYNAPAC. RECUPERACAO DE MATERIAL RODANTE E COMPLETA LINHA DE MANGUEIRAS E TERMINAIS HIDRAULICOS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC 123/06.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------